JAN-MARS 2018 APRIL-JUNE 2018 JULY-SEPT 2018 OKT-DEC 2018 JAN-DEC 2018

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

Kostnad såld vara -694 4 -690 -654 4 -650 -590 3 -587 -608 3 -605 -2 546 14 -2 532
Bruttoresultat 159 4 163 156 4 160 132 3 135 139 3 142 586 14 600
Försäljningskostnader -56 -4 -60 -57 -4 -61 -59 -3 -62 -57 -3 -60 -229 -14 -243
Rörelseresultat 67 0 67 57 0 57 38 0 38 48 0 48 210 0 210

JAN-MARS 2017 APRIL-JUNE 2017 JULY-SEPT 2017 OKT-DEC 2017 JAN-DEC 2017

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

Kostnad såld vara -625 5 -620 -567 2 -565 -508 3 -505 -598 4 -594 -2 298 14 -2 284
Bruttoresultat 153 5 158 141 2 143 122 3 125 142 4 146 558 14 572
Försäljningskostnader -48 -5 -53 -49 -2 -51 -47 -3 -50 -52 -4 -56 -196 -14 -210
Rörelseresultat 63 0 63 57 0 57 35 0 35 55 0 55 210 0 210

JAN-MARS 2016 APRIL-JUNE 2016 JULY-SEPT 2016 OKT-DEC 2016 JAN-DEC 2016

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

TIDIGARE
RAPPORTERAT

OMKLASSI-
FICERING OMRÄKNAT

Kostnad såld vara -579 4 -575 -548 4 -544 -484 3 -481 -534 4 -530 -2 145 15 -2 130
Bruttoresultat 136 4 140 138 4 142 117 3 120 140 4 144 531 15 546
Försäljningskostnader -47 -4 -51 -46 -4 -50 -46 -3 -49 -49 -4 -53 -188 -15 -203
Rörelseresultat 55 0 55 54 0 54 39 0 39 52 0 52 200 0 200